
C* t DZIENNIK URZĘDOWY
I WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

, ------------------------ ---------- -  ■ ............................. ............. ...............................................................................

Jelenia Góra, dnia 2 października 1992 r. Nr 19

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO194 — Rozporządzenie Nr 26/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 14 września 1992 r.
w sprawie rejestracji i oznakowania psów 139

195 — Rozporządzenie Nr 27/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 14 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozprządzeń 139

196 — Rozporządzenie Nr 28/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 15 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 139

197 — Rozporządzenie Nr 29/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 17 września 1992 r.
w sprawie zwalczania myksomatozy królików 140

198 — Rozporządzenie Nr 30/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 23 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 140

199 — Rozporządzenie Nr 31/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 140

200 — Rozporządzenie Nr 32/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 141

201 — Rozporządzenie Nr 33/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 141

202 — Rozporządzenie Nr 34/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 142

203 — Rozporządzenie Nr 35/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 142

204 — Rozporządzenie Nr 36/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozporządzeń 142

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

205 — Zarządzenie Nr 69/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1992 r.
zmieniające Zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Handlu Wewnętrznego 143

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

206 — Uchwala Nr VIH/57/92 Rady Gminy w Kamiennej Górze z dnia 5 sierpnia 1992 r.
w sprawie likwidacji odcinka drogi Nr 369 o powierzchni 0,05 ha we wsi 
Leszczyniec, będącej w zasobie mienia komunalnego 143

OBWIESZCZENIA

207 — Obwieszczenie o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Świeradowie Zdroju
w dniu 27 września 1992 r. 143



DZIENNIK URZĘDOWY 139

194

ROZPORZĄDZENIE NR 26/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 14 września 1992 r.4

w sprawie rejestracji'! oznakowania psów.

Na podstawie art. 20 Ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123), art. 6 Ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) i art. 70 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późn. zmianami), zarządzam:

S 1
Na terenie województwa jeleniogórskiego wprowadza się obowią
zek rejestracji i oznakowania wszystkich psów w wieku powyżej 
2 miesięcy żyda.

12
Rejstracji oraz oznakowania psów dokonują organy administracji 
samorządowej lub upoważnieni przez nie przedstawiacie w ter
minie do dnia 31 października każdego roku.

S3
1. Obowiązek zgłoszenia psa do rejstracji spoczywa na właścicielu 

zwierzęcia.
2. W razie utraty psa w wyniku jego śmierci, zaginięcia, sprzedaży 

itp. właściciel wnosi o wykreślenie psa z rejestru.

14
Niedopełnienie obowiązku zgłoszenia psa do rejestracji podlega 
karze określonej w art. 98 Rozprządzenia Prezydenta Rzeczypos
politej z dnia 22 sierpnia 1927 r. (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z później
szymi zmianami).

15
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Jerzy Nalichowski

195

ROZPORZĄDZENIE NR 27/92
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 14 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu nie
których rozprządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123), art. 6 Ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198) i art. 
23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) wobec stwierdzenia w dniu 22 sierpnia 1992 roku 
wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa Rusaów w miejscowo
ści Jagodzin zarządzam, co następuje:

I 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miejscowości Jagodzin wraz z kompleksami leś
nymi w promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 5.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne, chore tub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną. Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 5.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

I 2
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 5.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 5, a także 
zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.

i 3
Uchyla się Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt:
1. Nr 11/92 z dnia 12 maja 1992 roku
2. Nr 14/92 z dnia 17 czerwca 1992 roku
3. Nr 15/92 z dnia 30 czerwca 1992 roku
4. Nr 16/92 z dnia 30 czerwca 1992 roku

14
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazu lub w drodze obwiesz
czenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ
wa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Jerzy Nalichowski

196

ROZPORZĄDZENIE NR 28/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 usL 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123), art. 6 Ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198) i art. 
23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraź
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) wobec stwierdzenia w dniu 8.09.1992 r. wścieklizny lisa 
należącego do Nadleśnictwa Kowary w miejscowości Woja- 
nów-Bobrów zarządzam, co następuje:

Nakazuję: *

1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad
ministracyjny miejscowości Wojanów, Bobrów i Trzcińsko wraz 
z przyległymi kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od 
ogniska wśdeMIzay w ramach obwodu łowieckiego Nr 60, 66 
i 67.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore teb podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabita zwierzęta łowne, chore lub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Polcji



140 DZIENNIK URZĘDOWY

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 60, 66 i 67.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

S 2
Zakazuję: .
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 60, 66 i 67
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 60, 66 
i 67, a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
i 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski

197

ROZPORZĄDZENIE Nr 29/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 września 1992 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25 w związku z art. 5 Roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 
poz. 673 z póżn. zmianami), a także Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r. w sprawie włączenia myk
somatozy królików do chorób podlegających obowiązkowi zgła
szania i zwalczania tej choroby, wobec stwierdzenia myksomatozy 
królików w mieście Pieńsk zarządzam, co następuje:

S I
Tworzy się okręg zagrożony myksomatozą królików obejmujący 
tereny administracyjne miasta i gminy Pieńsk.

S 2
W okręgu zagrożony myksomatozą królików nakazuję:
1. oznakować granice okręgu zagrożonego tablicami z napisem 

„Okręg zagrożony myksomatozą królików”,
2. trzymanie wszystkich królików w zamknięciu w klatkach zabez

pieczonych przed dostępem owadów,
3. właścicielom królików zgłaszanie faktu ich posiadania we właś

ciwym urzędzie miasta lub gminy oraz umożliwienie przeglądu 
stada upoważnionemu lekarzowi weterynarii,

4. każdy przypadek zachorowania i padnięcia królików zgłosić 
w najbliższej lecznicy dla zwierząt.

I 3
W okręgu zagrożonym myksomatozą królików zabraniam:
1. dokonywania obrotu królikami żywymi i ubitymi, jak również 

ich skórkami i wełną,
2. organizowania skupu, wystaw i pokazów królików,
3. wwożenie i wywożenie królików żywych, ubitych oraz ich skór 

i wełny,
14

Kto wykracza przeciw przepisom niniejszego rozporządzenia pod
lega karom określonym w art. 98 wymienionego na wstępie roz
porządzenia Prezydenta R.P. z dnia 22 sierpnia 1927 roku

S 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez jego 
publikację w środkach masowego przekazu lub w drodze obwiesz
czenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ
wa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Jerzy Nalichowski

196

ROZPORZĄDZENIE NR 30/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzeni* 
w dniu 15 09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Kamienna Góra w mieście Kamienna Góra przy ul. Jedwabnej 
zarządzam, co następuje:

I 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miasta Kamienna Góra wraz z kompleksami 
leśnymi w promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 73, 74, 75, 76 i 77.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padle lub zabite zwierzęta łowne, chore lub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 73, 74, 75, 76 i 77.

7. W okręgu zagrożnym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

! 2
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 73, 74, 75, 76 i 77.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 60, 66 
i 67, a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
i 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski

199

ROZPORZĄDZENIE NR 31/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 18.09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Lwówek Śląski w miejscowości Nielestno zarządzam, co następuje:

S 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad-



DZIENNIK URZĘDOWY 14!

ministracyjny miejscowości Nielestno wraz z kompleksami leś
nymi w promieniu $ km od ogniska wścieklizny w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 47.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi łub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne, chore łub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 47.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

82
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 47.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 47, 
a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
83

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski

200

ROZPORZĄDZENIE NR 32/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 21.09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Bolesławiec w miejscowości Suszki zarządzam, co następuje:

8 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miejscowości Suszki wraz z kompleksami leśnymi 
w promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach obwodu 
łowieckiego Nr 24 i 32.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić po mieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5 Padłe lub zabite zwierzęta łowne, chore lub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 24 i 32.

1 W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

8 2
Zakazuję:
I Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 24 i 32.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 24 i 32, 
a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
83

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego* 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski

201

ROZPORZĄDZENIE NR 33/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 26.09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Kowary w miejscowości Leszczyniec zarządzam, co następuje:

8 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miejscowości Leszczyniec, Szarocin, Stara Białka 
i Ogorzelec wraz z kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od 
ogniska wścieklizny w ramach obwodu łowieckiego Nr 67, 72, 
75 i 78.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne, chore łub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 67, 72, 75 i 78.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

82
Zakazuję:
1 Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 67, 72, 75 i 78.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 67,72, 75 
i 78, a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4 Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
8 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski



142 DZIENNIK URZĘDOWY

202

ROZPORZĄDZENIE NR 34/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 1992 roku

waprawie awalcnmia. wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
IWO r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(DłU. Nr 21 poz 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 26.09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Kowary w miejscowości Marczyce zarządzam, co następuje:

S 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miejscowości Marczyce wraz z kompleksami leś
nymi w promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 65.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne, chore lub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 65.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

i 2
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 65.
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 65, 
a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę
S3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania hib w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA 
Jerzy Nalichowski

203

ROZPORZĄDZENIE NR 35/92 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
>990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(DłU. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 26.09.1992 r. wścieklizny lisa należącego do Nadleśnictwa 
Złotoryja w miejscowości Sok oło wiec zarządzam, co następuje:

I 1
Nakazuję:
1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad

ministracyjny miejscowości Sokołowiec wraz z kompleksami 
leśnymi w promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach 
obwodu łowieckiego Nr 48 i 49

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłe hib zabite zwierzęta łowne, chore lub podejtzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 48 i 49.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

I 2
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 48 i 49.
2 Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 48 i 49, 
a także zdejmowania skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów,
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.
I 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego. WOJEWODA

Jerzy Nalichowski

204

ROZPORZĄDZENIE NR 36/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu nie
których rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (DłU. 
Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami) wobec stwierdzenia 
w dniu 26.09.1992 roku wścieklizny lisa należącego do Nadleśnict
wa Jawor w miejscowości Sady Górne zarządzam, co następuje:

Nakazuję: $ '

1. Utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad
ministracyjny miejscowości Sady Górne wraz z kompleksami 
leśnymi w ramach obwodu łowieckiego Nr 69.

2. 7 hić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt
cłami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W ui,^u zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

5. Padłr lub zabite zwierzęta łowne, chore lub podejrzane o wście
kliznę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powia 
domić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
Posterunek Policji.

6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 69.

7. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.



DZIENNIK URZĘDÓW 143

»2
Zakazuję
1. ’ rządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym oraz w obwodzie łowieckim Nr 69
2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere

nu zagrożonego, wścieklizną i obwodu łowieckiego Nr 69, 
a także zdejmowapia skór z tych zwierząt.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.

I 3
Tracą moc Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierzą!
1. Nr 17/92 z dnia 13 lipca 1992 roku
2. Nr 19/92 z dnia 14 sierpnia 1992 roku
3. Nr 20/92 z dnia 25 sierpnia 1992 roku

S4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Jerzy Nalichowski

205

ZARZĄDZENIE NR 69/92
Wojewody Jeleniogórskiego
z dnia 30 września 1992 r

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 19, ust. 2 ustawy z dnia 15 września 1981 r. 
o przedsiębiorstwach państwowych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 18, 
poz. 80 z 1991 r. wraz z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

S 1
W zarządzeniu nr 13/91 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 27 
marca 1991 r. w sprawie postawienia w stan likwidacji Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze 
o sposobie rozdysponowania jego mienia wprowadza się następu
jącej zmiany:
w S 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust.
2 w brzemieniu: „2. Zakończenie operatywnej działalności przed
siębiorstwa nastąpi w dniu 30 listopada 1992 r. a zakończenie 
likwidacji przedsiębiorstwa ustala się na dzień zakończenia weryfi
kacji bilansu zamknięcia likwidacji.”

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs
kiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Jerzy Nalichowski

206

UCHWAŁA NR VHI/57/92
Rady Gminy w Kamiennej Górze 

z dnia 5 sierpnia 1992 roku

w sprawie likwidacji odcinka drogi Nr 369 o powierzchni 0,05 ha 
we wsi l.eszczyniec, będącej w zasobie mienia komunalnego.

Na podstawie art 7 i art. 11 ustawy o drogach publicznych 
(Dz.U. Nr 14 poz. 60 z 1985 r. z późniejszymi zmianami) art. 6 ust. 
1 i 2, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 s. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) Rada Gminy 
w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:

S 1
Likwiduje się odcinek drogi Nr 369 o powierzchni 0,05 ha wykaza
ny w wykazie zmian gruntowych stanowiących załącznik nr I do 
niniejszej Uchwały i oznaczony kolorem czerwonym na załączniku 
nr 2 do niniejszej Uchwały, położony we wsi Leszczyniec, będący 
w zasobie mienia komunalnego

S 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

S 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego oraz podlega ogłosze
niu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

Przewodniczący Rady Gminy 
TADEUSZ GABRYŚ

207

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Świeradowie Zdroju 

w dniu 27 września 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8.03.1990 r. ordynacja 
wyborcza do rad gminy (Dz.U. Nr 16, poz. 96 zm. 1991 r. nr S3 
poz. 227) zgodnie z protokołem wyników wyborów Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Świeradowie Zdroju ustala się, co następuje:

1
Przeprowadzone w dniu 27 września 1992 r w okręgu wyborczym 
nr 6 wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Świeradowie 
Zdroju dały następujące wyniki:
a) osób uprawnionych do głosowania 233
b) oddanych głosów 45
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 45
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 

ważnych:
1. Orłowski Michał 38
2. Piwko Jerzy 7

II
W wyniku przeprowadzenia wyborów uzupełniających radnym 
w okręgu wyborczym nr 6 został Pan Orłowski Michał.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
JANUSZ SIELUŻYCKI

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 257-40, 
redaktor naczelny Teresa Szarek

Skład, organizacja drak u I kolponaż: Zakład Obsługi Urzędu Wo|ewodzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

I toczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze
Cena zł 3000


